
Imię i nazwisko  Stanowisko pracy Nr telefonu                                                                        Numer IP                                                                     Adres e-mail   Nr pokoju

Ryszard Siarkiewicz - 

Hoszowski
Nadleśniczy 91 431 21 33 1014121 ryszard.siarkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl 7

Robert Wójcik Zastępca Nadleśniczego 91 431 21 23 1014311 robert.wojcik@szczecin.lasy.gov.pl 8

Piotr Budziałowski Główny Księgowy 91 431 21 36 1014611 piotr.budzialowski@szczecin.lasy.gov.pl 15

Maciej Jaguś Inżynier Nadzoru 91431 21 31 1014219 maciej.jagus@szczecin.lasy.gov.pl 16

Marcin Łuczak Inżynier Nadzoru 91431 21 31 1014220 marcin.luczak@szczecin.lasy.gov.pl 2

Maja Łopato Specjalista SL ds.. Urządzania lasu 91 431 21 27 1014337 maja.lopato@szczecin.lasy.gov.pl 23

Małgorzata Hapnik - Ciechalska
 Spec. SL ds. stanu posiadania i 

ochrony ppoż.
91 431 21 27 1014331 malgorzata.hapnik@szczecin.lasy.gov.pl 23

Anna Synowiec
Specjalista ds. ewidencji obrotu 

drewnem
91 431 21 40 1014334 anna.synowiec@szczecin.lasy.gov.pl 16

Adriana Jakubowska St. Spec. SL ds. hodowli lasu 91 431 21 26 1014332 adriana.jakubowska@szczecin.lasy.gov.pl 18

Maciej Plaskacz Spec. SL ds. marketingu 914 312 140 1014335 maciej.plaskacz@szczecin.lasy.gov.pl 16

Tomasz Tomaszewicz Starszy Spec. SL ds. użytkowania lasu 91 431 21 40 1014336 tomasz.tomaszewicz@szczecin.lasy.gov.pl 16

Roman Borowski
Starszy Specjalista Służby Leśnej ds.. 

ochrony lasu
91 431 21 37 1014333 roman.borowski@szczecin.lasy.gov.pl 18

Hubert Ciechalski Spec. SL ds. informatyki 91 431 21 26 1014571 hubert.ciechalski@szczecin.lasy.gov.pl 25

Anna Radoła-Gurgul Sekretarz nadleśnictwa 91 43121 46 1014671 anna.radola@szczecin.lasy.gov.pl 5

Aneta Tomaszewicz St. ref. ds. administracyjnych 91 431 21 24                            1014100 aneta.tomaszewicz@szczecin.lasy.gov.pl 6

Janusz Szpakowski St.Spec.ds.administracyjnych 90 431 21 35 1014675 janusz.szpakowski@szczecin.lasy.gov.pl 4

Katarzyna Buler Spec.ds.administracyjnych 91 431 21 35 1014101 katarzyna.buler@szczecin.lasy.gov.pl 4

Mateusz Rams Spec. ds. administracyjnych 91 43 121 21 1014673 mateusz.rams@szczecin.lasy.gov.pl 1

Izabela Szturo Spec. ds. administracyjnych  91 43 121 27 1014672 izabela.szturo@szczecin.lasy.gov.pl 1

Kieruje całokształtem działalności nadleśnictwa na zasadzie jednoosobowego kierownictwa i ponosi za nie pełną odpowiedzialność

Sekretarz

Kieruje Działem Administracyjno-Gospodarczym i jest odpowiedzialny za jego funkcjonowanie oraz za całokształt spraw związanych z pełną obsługą 

administaracyjną nadleśnictwa, prowadzi całokształt spraw z zakresu zamówień publicznych.

INFORMATYKA

Zastępca Nadleśniczego

Kieruje Działem Gospodarki Leśnej, pracą leśniczych i skółkarza. Sprawuje nadzór oraz kontrolę wewnętrzną w sferze produkcyjnej nadleśnictwa. 

DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ

Sprawuje kontrolę w nadleśnictwie w zakresie prawidłowości wykonanych w leśnictwie i szkółce czynności związanych z gospodarką leśną oraz udostępnianiem 

lasu

NADLEŚNICTWO KLINISKA                                                                                                                                                                        

Pucko 1, 72-123 Kliniska Wielkie                                                                                                                                                              

Sekretariat, tel. 91 418 14 70, 91 431 21 24, fax 91 418 15 60                                                                                                                         

www.szczecin.lasy.gov.pl/kliniska

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY

Do zadań Działu Administracyjno-Gogospodarczego należy prowadzenie spraw związanych z sekretariatem nadleśnictwa,gospodarką mieszkaniową, remontami, 

transportem i jego ewidencją, zaopatrzeniem oraz gospodarką magazynową.

Do zadań Działu Gospodarki Leśnej należy prowadzenie całokształtu spraw związanych z planowaniem, koordynacją i nadzorem prac w zakresie: hodowli lasu, 

ochrony lasu, ochrony p.poż., urządzania lasu, stanu posiadania oraz marketingu.

Nadleśniczy

Główny Księgowy

Kierownik Działu Finansowo-Ksiegowego. Ponosi odpowiedzialność w zakresie księgowości, finansów, planowania finansowo - ekonomicznego i sprawuje kontrolę 

wewnętrzną dokumentów finansowo-księgowych nadleśnictwa.

Inżynier Nadzoru
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Monika Gibka-Rams St. Spec. ds. finansów i księgowości 92 431 21 29 1014614 monika.gibka@szczecin.lasy.gov.pl 22

Marika Galicz St. Spec. ds. finansów i księgowości 91 431 21 29 1014613 marika.galicz@szczecin.lasy.gov.pl 14

Magdalena Włodarczyk Spec. ds. finansów i księgowości 91 431 21 29 1014600 magdalena.wlodarczyk@szczecin.lasy.gov.pl 12

Ewelina Awłas Spec. ds. finansów i księgowości 91 431 21 29 1014615 ewelina.awlas@szczecin.lasy.gov.pl 14

Adrianna Szufranowicz Specjalista ds. pracowniczych 91 431 21 34 1014131 a.szufranowicz@szczecin.lasy.gov.pl 3

Małgorzata Rył Kierownik OEPL 91 431 21 30 1014681 malgorzata.ryl@szczecin.lasy.gov.pl OEPL

Katarzyna Kośka Starszy Spec. SL 91 431 21 30 1014682 katarzyna.koska@szczecin.lasy.gov.pl OEPL

Kinga Jakubowska-Szymańska Leśniczy ds. łowieckich 604 073 817 1014701 kinga.jakubowska@szczecin.lasy.gov.pl 24

Jan Kurek Leśniczy ds. łowieckich 606 802 818 1014701 jan.kurek@szczecin.lasy.gov.pl 24

Mateusz Bzdęga Starszy strażnik leśny / Rzecznik 91 431 21 42 1014221 mateusz.bzdega@szczecin.lasy.gov.pl 10

Do zadań ośrodka należy prowadzenie edukacji przyrodniczo-leśnej społeczeństawa, prowadzenie spraw z zakresu ochrony przyrody i zagospodarowania 

turystycznego.

POSTERUNEK STRAŻY LEŚNEJ

Do zadań Straży Leśnej należy zapobieganie oraz zwalczanie wykroczeń w zakresie szkodnictwa leśnego oraz ochrona mienia Nadleśnictwa

OŚRODEK EDUKACJI PRZYRODNICZO - LEŚNEJ

Do zadań OHZ należy planowanie i realizacja wieloletnich oraz rocznych planów łowieckich, nadzór nad gospodarką łowiecką w obwodach dzierżawionych, 

organizacja polowań indywidualnych oraz zbiorowych.

KADRY

Prowadzenie spraw z zakresu kadr, szkoleń, spraw socialno-bytowych, emerytalno-rentowych.

DZIAŁ FINANSOWO KSIĘGOWY

Do zadań działu należy prowadzenie spraw z zakresu rachunkowości, rozliczeń finansowych i podatkowych, sporzadzanie planów finansowych, analiz i 

sprawozdań, sprawowanie kontroli wewnętrznej dokumentów finansowo-księgowych.
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